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Siden våren 2019 har vi opplevd en del episoder hvor biler har gjort seg den uvanen at de kjører ut 
fra parkeringsplassen som tilhører Lonshaugen og KnaZen og rett ut i fotgjengerfeltet som går over 
Lonsvegen . 
Senest skjedde det søndag den 8.d.m. at det iflg. et vitne kjørte en liten grønn bil ut i fotgjengerfeltet 
i stor fart. 
Etter noen episoder på vårparten tok jeg telefonkontakt og snakket med en mannsperson på 
kommunen om forholdet. 
Jeg fikk inntrykk av at vedk. hadde forståelse for problemet av den adferd som ble vist uten at noe 
konkret ble foreslått oss mellom utover at det kanskje kunne være mulig å få satt opp en eller to 
sperreblokker som innsnevret muligheten for biler å kjøre gjennom, men uten at dette var til hinder 
for myke trafikanter. 
I samme område er det to steder, en på hver side av Lonsvegen at det er laget til lommer som kunne 
tyde på var tiltenkt busstopp.  Der er ikke noen form for skilting verken for busstopp eller annet, og 
lommene har derfor blitt tilsynelatende en fast plass for parkering av store lastebiler og 
tilhengere.  Tilhengere har det vert færre av etter sommerferien.  Det er primært på kveld, natt og i 
helger denne parkeringen skjer. 
På dagtid er det ikke sjelden at lastebiler som skal levere varer  på byggeplassen like ved blir stående 
og vente på disse lommene, og det er både forståelig, praktisk og fornuftig. 
Det har kommet meg for øre at flere av de eldre som bor i området irriterer seg over lastebiler som 
kommer og parkerer der for natten og for helgene er ubehagelig. 
Denne parkeringen har undertegnede også blitt tatt opp muntlig med kommunen tidligere.  Det var 
da snakk om å få satt opp skilt med «parkering forbudt» som et alternativ, 
men så langt har ikke noe skjedd. 
Kanskje er det tilrettelagt for parkering av tunge kjøretøy ? 
Som styreleder i sameiet KnaZen er det å høre at noen ikke alltid er fornøyd med tingenes tilstand 
noe som må tas med. 
Ved å rette denne skriftlige henvendelse til kommunen, håper jeg at den som er rette person til å se 
på saka gjør seg opp en mening om det som fremkommer her og gir en tilbakemelding som jeg kan 
videreformidle neste gang noen tar kontakt om disse to sakene. 
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